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25 czerwca 2025

Nowe ronda, bezpieczne przejścia i przebudowane drogi
– zakończono ważną inwestycję drogową w Jędrzejowie

Powiat jędrzejowski zrealizował kompleksową inwestycję drogową o wartości ponad
15,4 mln zł, która znacząco poprawi bezpieczeństwo i komfort poruszania się po
Jędrzejowie. Nowe rozwiązania komunikacyjne obejmują przebudowę dwóch
ważnych skrzyżowań na bezkolizyjne ronda, modernizację nawierzchni, oświetlenia
oraz infrastruktury technicznej. Nowe inwestycje drogowe obejrzał wicemarszałek
Marek Bogusławski, który podkreślił ich istotne znaczenie dla rozwoju regionu.

 

W ramach inwestycji „Kompleksowa modernizacja drogi powiatowej – ul. Feliksa
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Przypkowskiego w Jędrzejowie” wykonano:

Budowę małego ronda w ramach przebudowy istniejącego skrzyżowania na1.
skrzyżowanie bezkolizyjne typu rondo na drodze powiatowej nr 1195T – ul.
Przypkowskiego w Jędrzejowie w miejscu istniejącego skrzyżowania z drogami
gminnymi: ul. Reymonta, ul. Przemysłowa, ul. Kolejowa.
Budowę małego ronda w ramach przebudowy istniejącego skrzyżowania na2.
skrzyżowanie bezkolizyjne typu rondo na drodze powiatowej nr 1195T – ul. Feliksa
Przypkowskiego w Jędrzejowie z drogami gminnymi: Aleja Marszałka Józefa
Piłsudskiego oraz ul. Adolfa Dygasińskiego w Jędrzejowie.
Przebudowę ul. Feliksa Przypkowskiego w Jędrzejowie w zakresie wymiany3.
nawierzchni jezdni.
Przebudowę ul. Feliksa Przypkowskiego w Jędrzejowie w zakresie przebudowy przejść4.
dla pieszych.
Wymianę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Feliksa Przypkowskiego,5.
Batalionów Chłopskich i Bolesława Chrobrego.

Całkowita wartość inwestycji wyniosła 15 405 403,79 zł, z czego 14 250 000,00 zł pochodzi z
programu Polski Ład.

Zrealizowana inwestycja to przykład skutecznego wykorzystania środków publicznych na
rzecz zwiększenia bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców. Dzięki niej Jędrzejów zyskuje
nowoczesną infrastrukturę drogową, odpowiadającą na współczesne potrzeby użytkowników
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